
Landesmeisterschaft 2017
17.06.2017     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
Auflage KK-Gewehr 100m Diopter Senioren A Seite: 1

Stand: 17.06.2017 19:18 Uhr Gesamt

1 OH 008324SchV Malente-I. 883 Ringen

1582 Walter, Werner 296
1580 Pirsig, Dieter 296
1583 Hamdorf, Bernd 291

2 OD 012364Sülfelder SchG I 883 Ringen

1867 Brunckhorst, Bärbel 296
1866 Hahn, Regina 292
1865 Spahr, Ellen 295

3 OH 008327Schwartauer SchG-I. 876 Ringen

1594 Fabig, Britta 295
1592 Siebuhr, Wolfgang 292
1593 Petersen, Karl-Heinz 289

4 SL 003170VfL Eiche Idstedt 869 Ringen

1132 Oszfolk, Roland 288
1131 Lindahl-Koitzsch, Inge 289
1130 Müller, Werner 292

5 SE 009353SchGem Hartenholm-Hasenmoor I 868 Ringen

1648 Hermann, Michael 289
1649 Korte, Otto 292
1650 Proch, Wolfgang 287

6 OD 012430SchV Trittau I 863 Ringen

1956 Hinsch, Inge 292
1958 Weber, Annette 279
1957 Weber, Jürgen 292

7 RD 004181Erster Eckernförder SchV 849 Ringen

1177 Klinck, Hans-Peter 283
1167 Daudert, Uwe 285
1178 Ehrich, Norbert 281



Auflage KK-Gewehr 100m DiopterStand: 17.06.2017,19:18 Uhr    Seite: 2 1.36.70

8 PL 007271Schellhorner Gilde 1 818 Ringen

1389 Bumann, Klaus-Dieter 286
1388 Harder, Axel 237
1390 Harder, Marina 295

9 RZ 011407SchV Linau I 588 Ringen

1852 Ahrens, Ralf 0
1846 Mangold, Gerald 294
1841 Schröder, Wilfried 294

10 HE 015512SchGr im SC Bargenstedt 582 Ringen

2193 Buhmann, Heinke 287
2189 Jasper, Eggert 0
2190 Spaude, Martina 295



Landesmeisterschaft 2017
17.06.2017     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

Auflage KK-Gewehr 100m Diopter Senioren A Seite: 1

Stand: 17.06.2017 19:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1251 Christiansen, Jens RD 0... SchV Rickert 99 99 99 297
(Anzahl Innenzehner: 13)

2 2012 Sinner, Bernd PI 01... Pinneberger BSchV 99 99 99 297
(Anzahl Innenzehner: 12)

3 1580 Pirsig, Dieter OH 0... SchV Malente-I. 99 98 99 296

4 1582 Walter, Werner OH 0... SchV Malente-I. 99 99 98 296

5 1614 Haselhorst, Reiner OH 0... SpSch Nicolai Petersdorf 98 97 100 295

6 1871 Spahr, Norbert OD 0... Sülfelder SchG 99 96 100 295

7 1846 Mangold, Gerald RZ 0... SchV Linau I 98 97 99 294

8 1841 Schröder, Wilfried RZ 0... SchV Linau I 98 98 98 294

9 1957 Weber, Jürgen OD 0... SchV Trittau I 95 97 100 292
10 1262 Rohwer, Rüdiger RD 0... SSC Fockbek I 99 94 99 292
11 1592 Siebuhr, Wolfgang OH 0... Schwartauer SchG-I. 96 98 98 292
12 1649 Korte, Otto SE 0... SchGem Hartenholm-Hasenmoor I 97 98 97 292
13 1130 Müller, Werner SL 00... VfL Eiche Idstedt 99 98 95 292

1420 Solterbeck, Hans PL 00... SC Kalübbe 99 98 95 292
15 2053 Zimmermann, Thomas PI 01... SchV Rellingen 95 96 100 291
16 1583 Hamdorf, Bernd OH 0... SchV Malente-I. 96 98 97 291
17 1344 Machol, Horst KI 00... SchV Hubertus Kiel 99 98 94 291
18 1648 Hermann, Michael SE 0... SchGem Hartenholm-Hasenmoor I 97 96 96 289
19 1593 Petersen, Karl-Heinz OH 0... Schwartauer SchG-I. 95 99 95 289
20 1132 Oszfolk, Roland SL 00... VfL Eiche Idstedt 97 98 93 288
21 1650 Proch, Wolfgang SE 0... SchGem Hartenholm-Hasenmoor I 92 97 98 287
22 1389 Bumann, Klaus-Dieter PL 00... Schellhorner Gilde 1 96 94 96 286
23 1167 Daudert, Uwe RD 0... Erster Eckernförder SchV 96 94 95 285
24 2108 Hadynski, Hans-Jürgen IZ 01... MSC Siethwende 94 93 96 283
25 1177 Klinck, Hans-Peter RD 0... Erster Eckernförder SchV 93 96 94 283
26 1712 Lüdemann, Hubert SE 0... SchG Goldener Hahn 91 94 96 281
27 1178 Ehrich, Norbert RD 0... Erster Eckernförder SchV 95 94 92 281
28 2013 Rudek, Rainer PI 01... Pinneberger BSchV 94 91 88 273
29 1388 Harder, Axel PL 00... Schellhorner Gilde 1 93 98 46 237
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